EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 036/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR DE QUADROS           473.***.979-15 13.848.854-3 110614 CANDIDO DE ABREU
2 ACIR MARTINS DE MESQUITA          282.***.458-30 9.778.074-9 88437 MARINGÁ
3 AGROINDUSTRIAL PARATI LTDA   01.***.177/0002-00 13.876.265-3 112740 UMUARAMA
4 ALVARO JOSÉ DE ANDRADE 733.***.459-15 13.103.004-5 110050 REBOUÇAS
5 AMILTON PAINK          619.***.539-20 07.865.191-1 90012078 IRATI
6 AMILTON PAINK          619.***.539-20 07.865.192-0 90012079 IRATI
7 AMILTON PAINK          619.***.539-20 07.865.193-8 90012080 IRATI
8 AMILTON PAINK          619.***.539-20 07.865.194-6 90012081 IRATI
9 AMILTON PAINK          619.***.539-20 07.865.195-4 90012082 IRATI
10 ANGELO PLATNER JUNIOR 975.***.629-68 13.459.598-1 112805 CERRO AZUL
11 ANGELO PLATNER JUNIOR          975.***.629-68 13.459.608-2 112806 CERRO AZUL
12 ANTONIO MARCOS MOZELESKI ORLOWSKI          092.***.899-50 13.347.234-7 111752 SÃO MATEUS DO SUL
13 ANTONIO TADEU MOCELINI          368.***.279-20 14.357.704-0 113651 FRANCISCO BELTRÃO

 14 ARAMIS JOSÉ DA SILVA 243.***.199-00 13.239.021-5 108950 PINHÃO
15 ARAMIS JOSÉ DA SILVA 243.***.199-00 13.239.007-0 110901 PINHÃO
16 ARAMIS JOSÉ DA SILVA          243.***.199-00 13.238.996-9 110902 PINHÃO
17 ARAMIS JOSÉ DA SILVA 243.***.199-00 13.238.990-0 110903 PINHÃO
18 ASSIS BOEIRA DA SILVA 252.***.919-49 07.736.469-2 90002307 INÁCIO MARTINS
19 COOPERATIVA AGRARIA AGROINDUSTRIAL 77.***.846/0030-03 12.085.070-9 102172 GUARAPUAVA
20 DARCI WERETYCKI 035.***.679-16 07.347.294-6 73368 RIO AZUL
21 DIRCEO DEBARBA 472.***.549-49 12.095.493-8 102625 SÃO JOÃO
22 DIRCEO DEBARBA 472.***.549-49 12.095.492-0 107082 SÃO JOÃO
23 EDIVAN ROST 019.***.329-90 11.801.629-7 107061 PATO BRANCO
24 EDSON LUIZ TORTELLI – MADEREIRA BUTIÁ 03.***.247/0001-40 9.084.450-4 90926 CORONEL DOMINGOS

SOARES
25 EDSON LUIZ TORTELLI – MADEREIRA BUTIÁ 03.***.247/0001-40 9.084.451-2 90993 CORONEL DOMINGOS

SOARES
26 EDSON LUIZ TORTELLI – MADEREIRA BUTIÁ 03.***.247/0001-40 07.894.264-9 90014757 CORONEL DOMINGOS

SOARES
27 FERNANDO PEREIRA CAMARGO 065.***.388-84 13.958.839-8 112591 PARANAGUA
28 JAIR ANTONIO PINHEIRO 525.***.789-68 11.986.557-3 102169 FOZ DO JORDÃO
29 JOSUÉ BARBOSA DE OLIVEIRA          088.***.819-47 13.916.853-4 112839 TAPEJARA

Curitiba, 24 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI